Associação Brasileira de Mantenedoras de Ensino Superior
SCS Quadra 07 Bloco "A" Sala 526 - Torre do Pátio Brasil Shopping
CEP: 70.307-901 - Brasília/DF - Tel.: (61) 3322-3252
E-mail: abmes@abmes.org.br - Website: www.abmes.org.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO SUPERIOR

RETIFICAÇÃO

No subitem 3.2 do Edital nº 1, de 8 de janeiro de 2016, da Secretaria de Educação

Superior, que torna público o cronograma e demais procedimentos relativos ao processo seletivo do
Programa Universidade para Todos - Prouni referente ao primeiro semestre de 2016 , publicado n o Diário
Oficial da União de 11 de janeiro de 201 6, seção 3, página 64,

Onde se lê:
"3.2. O ESTUDANTE poderá consultar o resultado das chamadas na página eletrônica do

Prouni na internetErro! A referência de hiperlink não é válida., referida no subitem 3.1, e nas instituições
para as quais efetuou sua inscrição."

Leia-se:
"3.2. O ESTUDANTE poderá consultar o resultado das chamadas na página eletrônica do

Prouni na internet, referida no subitem 3.1, e nas instituições para as quais efetuou sua inscrição."

JESUALDO PEREIRA FARIAS

(Publicação no DOU n.º 08, de 13.01.2016, Seção 3, página 44)

mailto:abmes@abmes.org.br
http://www.abmes.org.br/